Câmara Municipal de Sao José dos Campos

Paléclo Juscelfno Kubitschek- Praça Afonso Pena, 29
Fone: Oxx (12) 3925 - 6566 Fax. Oxx (12) 3921-0293 - Ca1xa Postal 233
CEP 12210-090 • S&o José dos Campos- SP
Email camara@camarasjc.sp.gov br

LEI N.0 6016/2002
De 11 de Janeiro de 2002

Denomina de Rua Lobo Guará a Estrada Municipal
conhecida como Rua Hum no Jardim Majestic,
conforme planta em anexo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICTP AL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS,
no uso de suas atribuições legais e em especial o disposto no Parágrafo Único do Art. 77 da Lei
Orgânica Municipal, PROMULGA a seguinte lei:

Art. 1° . A Estrada Municipal conhecida como Rua Hum no Jardim Majestic
(Planta Anexa), é denominada Rua Lobo Guará

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Plenário "Mário Scholz", ll de janeiro de 2002.

Re~strada e publicada na
Campos aos onde dias do mês de janeiro de do

Câmara Municipal de São José dos

José dos Campos